1S9 RIDER PARTS

i wizystko pasuje

59 RIDER PARTS.pI

Kompletny zestaw sprzegta do motocykla Honda XRV 750 Africa Twin RD04/RD07/RD0O7A
zawierajacy:

- sprzezyny TRW/Lucas

- przektadki stalowe TRW/Lucas

- tarcze cierne NHC
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Komplet sprezyn sprzegtowych firmy TRW/Lucas

Sprezyny sprzegta TRW-Lucas zostaty wzmocnione w stosunku do produktéw OEM, aby zapewnié
dtuzszy czas dziatania sprzegta, szczegdlnie w przypadku starszych pojazdéw lub ekstremalnych
zastosowan typu off-road. Sprezyny skutecznie zapobiegajg Slizganiu sie sprzegta i wytwarzajg okoto
10% wiekszy nacisk na powierzchnie niz oryginalne sprezyny.

Nr OEM Honda: 22401-MV1-000
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Liczba szt Wymiary (mm)
w kpl A ]
6 _ 138 _ 119 _ 112 _ 2 llosé zebow

Nr TRW-Lucas: MEF106/6
Zestaw zawiera 6szt. sprezyn

Metalowe przekiadki sprzegta renomowanej firmy TRW-Lucas

Nr OEM Honda: 22321-MV1-000
llos¢ tarcz w komplecie: 6 szt.
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Tarcze sprzegta Honda 22201-Mj1-761 - NHC

NHC, czyli firma Nan Hoang powstata w 1961 roku i jest obecnie najwiekszym producentem
materiatéw ciernych na Tajwanie. Miedzynarodowy certyfikat ISO9002 zostat otrzymany juz w 1996,
QS9000 w 1997 r., 14001 w 2000 i ISO/TS16949 w marcu 2003. Firma korzysta z najnowszej eu
ropejskiej, amerykanskiej i japonskiej technologii produkcji i zarzagdzania, aby zaoferowad najlepsze
produkty wysokiej jakosci.
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Srednica zew. A [mm]
Srednica zew. B [mm]
Srednica wew. C [mm]
Grubos$¢ D [mm]

llos¢ zebéw

llos¢ w kpl.

Nr OEM Honda: 22201-MJ1-761
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152,0
140,0
119,0
3,85
12
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